СОВЕТ

ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2025                                                                                                            № 215

О внесении изменений в решение Совета Ингалинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области № 205 от

26.12.2024 года «О бюджете Ингалинского сельского поселения на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь статьей 59 Устава Ингалинского сельского поселения,

принятого за № 21 от 22.11.2005 года, статьей 23 Положения «О бюджетном

процессе и бюджетном устройстве Ингалинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области» утвержденного

решением Совета Ингалинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области № 116 от 12.11.2013 года, Совет

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области р е ш и л:

Внести изменения в решение Совета Ингалинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области № 205 от

26.12.2024 г «О бюджете Ингалинского сельского поселения на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:

1.1. В пункте 1: цифры «5 645 743,45» заменить на «5 643 320,45»;

       В пункте 2: цифры «6 874 592,85» заменить на «6 872 169,85»;

       В пункте 3: дефицит бюджета равный 1 228 849,40 рублей.

2.1. В пункте 1: цифры «4 897 793,78» заменить на «4 895 430,78»;

                           цифры «5 166 213,68» заменить на «5 163 858,68».

2. В статье 2 пункт 2:

2.1. Приложение № 1 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции

согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. В статье 3 пункт 2:

3.1. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного

бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на

2025 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему

решению.

3.2. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований местного

бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции

согласно приложению № 3 к настоящему решению.

3.3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного

бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным

направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджетов

 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции

согласно приложению № 4 к настоящему решению

4. В статье 7 пункт 2:

4.1. Приложение № 8 «Источники финансирования дефицита местного

бюджета на 2025 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к

настоящему решению.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Обнародовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Ингалинского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                    А.В. Хиленко